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RUNVASPORT

Nombre

Juan
Guillermo
Javier
Aarén
Juan José
Borja
Roberto
Victor
Silvestre
Fernando
Samuel
Marcos
Eloy
Alonso
Javier
Antonio
Victor

Roberto

Jose

Juan Francisco
Veronica

Jose

Marina
Alejandro

Miguel
David

Carlos

Marco Antonio
José Pedro
Jaime

Rafael

Angel

Pedro

Tomas

Mario
Vanesa

Zohayr

Pedro

Francisco
Manuel

Angel Luis

Benito

CARRERA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Ojanguren
Fernandez

Garcia Garcia

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

Fernandez Falagan VETERANO A Masculino

Arias Garcia
Garcia Fidalgo
Gonzalez Acebes
Gavela Garcia

SENIOR Masculino
VETERANO C Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO C Masculino

Martinez Rodriguez SENIOR Masculino

Conejo Murciego

Garcia Garcia
Arias Sutil

Pujol Barreiro
Martinez
Sanchez Rico
Zapico Martinez
Nogales Barredo
Pérez Melcon

Alonso Sastre

Enero Campello

Medina Perancho

Robla Iglesias

Vidales Quintana
Guerra Fernandez

Sastre

Marmiesse
Fernandez

Fernandez Pérez
Rodriguez Villa

Fl6rez Tijera

Alvarez Casado

Fuertes Rodriguez

Herrero Castilla

Becares Martinez

Cabanferos Zotes
Tejedor Vega

Fernandez Rego

Fernadndez Grande

Aaouaj

Pedrosa Antén

Gonzalez
Fernandez

Alonso Fiuza

De Prado
Cascallana

VETERANO C Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO B Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO C Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO E Masculino

VETERANO A Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO C Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino

VETERANO D Masculino

VETERANO A Masculino

SENIOR Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO C Masculino
VETERANO D Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO B Masculino

VETERANO D Masculino

VETERANO E Masculino

Club

C.D. PARAMO RUNNERS

ATLETISMO FISIORAMA

ATLETISMO LA
BANEZA-CECINASPABLO

ATLETISMO FISIORAMA
RACING LEON

LA DESPENSA DE FER
RACING LEON

CLUB ATLETISMO LEON
PILONA DEPORTE
ATLETISMO FISIORAMA
CLUB ATLETISMO LEON
CARINN TRAIL
ATLETISMO FISIORAMA
ASTORGA RUNNING
CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER

CLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER
ASTORGA RUNNING
C.D. PARAMO RUNNERS

NUNCA CORRERAS SOLO

CLUB ATLETISMO LEON

RACING LEON
ASTORGA RUNNING

COYANRUNNING

LA DESPENSA DE FER
CARINN TRAIL

C.D. PARAMO RUNNERS
ASTORGA RUNNING
CLUB ATLETISMO LEON

PARAMORUNERS

LA DESPENSA DE FER
CLUB ATLETISMO LEON

ASTORGA RUNNING

www.runvasport.es

POBLACION

GIJON
LEON

LEON
VILLABALTER
ARMUNIA
LEON
VILLAMANDOS
LUGONES
LEON

VILLABALTER
LEON
SALINAS
LEON

LEON

LEON

VALENCIA DE
DON JUAN
TORRE DEL
BIERZO

CERRALBO
LEON
ASTORGA
GIJON
CAMARZANA

LEON

SANTOVENIA
DE LA
VALDONCINA

SARIEGOS DEL
BERNESGA
LEON
RIVAS-VACIAMA
DRID

TORAL DE LOS
GUZMANES

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

LEON

LAGUNA DE
NEGRILLOS

ASTORGA

CARBAJAL DE
LA LEGUA

SANTA MARIA
DEL PARAMO

TORAL DE LOS
GUZMANES

PALENCIA
BANEZA, LA

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

CISTIERNA

1de2

META

00:32:52
00:34:00
00:34:22

00:35:10
00:35:47
00:35:59
00:36:06
00:36:33
00:36:53
00:37:20
00:37:42
00:37:47
00:38:05
00:38:24
00:38:39
00:39:06
00:39:16

00:39:53

00:40:09

00:40:21
00:40:26
00:40:52
00:41:05
00:41:08

00:41:27

00:41:34

00:41:35
00:41:44
00:41:50

00:41:59

00:42:15
00:42:32
00:42:40
00:42:44
00:42:51

00:43:05

00:43:36
00:43:42
00:43:50

00:44:08

00:44:11
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RUNVASPORT

Agapito

Ivan
Roberto Carlos
Gabriel

José Angel
Jorge

Maira

Juan Jose
Juda

Juan Carlos
Olga

Héctor
Clellan
Roberto
Maria Jesus
Virginia

Jose Antonio
Ana Belen
Marta

Joaquin

Fco Javier
Jonatan

Jairo

Manuel Jesus

José Francisco
Arsenio

Ana Isabel

Julian
Lisardo
Yesenia
Josefina
Saturnino
Silvia
Carlos
Michelle

Blas

Jesus Miguel
Julian

Ana Isabel

Arce Martinez

Hernandez
Gonzalez

Perez Martinez
Guerra Fernandez

Barrioluengo
Calderén

Malagén Serrano
Yafiez Monllor
Prieto Barrientos
Gonzélez Acea
Polledo Hernando
Rubio Alvarez

De Santos Pérez
Coe

Vega Gordon

De Vega Merino
Aguilera Morales
Martinez Gonzalez
Alonso Lopez

Martinez Garran

Martinez
Castafeda

Castellanos Marcos
Ordoriez Alvarez
Espinedo Jiménez

Vallina Sanchez
Redondo Villa

VETERANO E Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO C Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO A Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO B Femenino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO E Masculino
VETERANO A Femenino
VETERANO B Masculino
VETERANO E Femenino
VETERANO E Masculino
VETERANO E Femenino

SENIOR Femenino

VETERANO C Masculino
VETERANO C Femenino
SENIOR Femenino

VETERANO C Masculino

VETERANO E Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO E Masculino
VETERANO E Masculino

ASTORGA RUNNING

NUNCA CORRERAS SOLO
CD PARAMO RUNNERS

ASTORGA RUNNING

CARINN TRAIL
C.A.NEW RUNNERS
CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER
RACING LEON

RACING LEON

LA DESPENSA DE FER

ASTORGA RUNNING
PILONA DEPORTE

ASTORGA RUNNING

LA DESPENSA DE FER

Lopez Castellano  VETERANO B Masculino  CARINN TRAIL
Gomez Reguera VETERANO C Femenino ~ NUNCA CORRERAS SOLO
Rodriguez Asensio VETERANO E Masculino  BURBIA TRAIL
Carrefio Garcia VETERANO E Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO
Garcia Guerra SENIOR Femenino ASTORGA RUNNING
Castro Miranda VETERANO E Femenino BURBIA TRAIL
Rodriguez Pozuelo VETERANO E Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO
Lopez Yagle VETERANO A Femenino LA DESPENSA DE FER
Diez Pérez VETERANO D Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO
Boillat Oriani VETERANO A Femenino
Quintanilla VETERANO E Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO
Alonso Ferriol VETERANO D Masculino LA DESPENSA DE FER
Castellano Casas  VETERANO D Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO
Santana Mufoz VETERANO D Femenino

WWW.ru nvasport.es

ASTORGA
LEON

LEON

LEON
VILLABALTER
LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

POLA DE SIERO
LEON

LEON

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

ASTORGA
LUGONES
MALILLOS

VALENCIA DE
DON JUAN

UNION DE
CAMPOS, LA

LEON

PIEDRAS
BLANCAS

PORCEYO
LEON

LEON

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

PONFERRADA

ASTORGA
PONFERRADA
LEON

LORENZANA

VALENCIA DE
DON JUAN

VALENCIA DE
DON JUAN

LEON

NAVATEJERA
LEON
CISTERNIGA, LA

2de2

00:44:18
00:44:42

00:44:43
00:45:07
00:45:22
00:45:39
00:45:52
00:45:58
00:46:25
00:46:36
00:46:40
00:47:05
00:47:35
00:47:52
00:47:53

00:48:10

00:48:24
00:49:40
00:49:59

00:50:00

00:50:28
00:50:35
00:50:38

00:50:56
00:51:01
00:51:09

00:51:45

00:52:34
00:52:35
00:54:46
00:56:11
00:56:11
00:56:39

00:56:53
00:58:06

01:00:04

01:07:46
01:09:43
01:13:54



